
Příloha č. 2)  Výzvy k VZ „Výměna dveří na automatické posuvné“ 

strana 1 

 

 

SPECIFIKACE ZAKÁZKY 

„Výměna dveří na automatické posuvné“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Název subjektu: 

Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 

Identifikační číslo: 

47274743 

Sídlo: 

Děčín VI, Školní 1544/5, PSČ 405 02 

 

Zřizovatel:  

Statutární město Děčín  

Děčín - Děčín IV - Podmokly, Mírové náměstí 1175/5, PSČ 405 38 

Identifikační číslo: 00261238 

 

 

 

Místem realizace díla je objekt:  

ZŠ Školní 5 - Děčín VI-Letná; č.p. 1544; stavba občanského vybavení  

vlastnické právo STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín, 

objekt občanské vybavenosti 

 

 

Popis zakázky: 

Původní železné dveře se skleněnou výplní nelze uzavřít a druhou polovinu již nelze ani otevřít, budou 

zdemontovány a nahrazeny automatickými posuvnými dveřmi. Požadujeme co největší možný průchod po 

otevření. 

Vzhledem k výuce žáků je možné práci provádět pouze ve dnech volna a v období vánočních prázdnin. Je nutné 

prostor vždy uklidit, práce nesmí omezit výuku. Práci je možné provádět s ohledem na městskou vyhlášku o 

omezení hlučných činností, dle vyhlášky platí omezení hlučných činností nejen na dobu nočního klidu, která je 

od 22 do 6 hodin, ale také o nedělích a státem uznaných dnech pracovního klidu, a to v době od 6 do 10 hodin a 

od 12 do 22 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Vnitřní dveře v budově B č. 1 – skládání teleskopicky do levé části za zeď 

 

Stávající stav :  dveřní konstrukce kovová,  dvě křídla dveří, tři výplně skleněné. 

                           

 

- demontáž stávající dveřní konstrukce umístěné ve stavebním otvoru šíře 2200 x 3250 mm 

- odvoz a likvidace odpadu z dveřní konstrukce a výplní 

- montáž hliníkové konstrukce barvy RAL modrá s 2 ks posuvnými teleskopickými dveřmi, 

nadsvětlíkem a boční výplní (prostor pro průchod 1500 mm) do stavebního otvoru šíře 2200 x 3250 

mm, místo v levé části pro zasunutí dveří 720 mm, výška pro průchod 2200 mm 

- montáž výplní (čiré bezpečnostní sklo) 

- montáž automatického posuvu dveří s ručním nouzovým ovládáním 

- montáž fotobuněk snímajících přítomnost osoby ve dveřích – ochrana proti sevření 

- montáž snímače pohybu na pro otevření na obě strany dveří 

- montáž digitálního ovladače s režimy (trvalé uzavření, aut., trvalé otevření) 

- montáž záložního zdroje napájení 

- montáž elektrického zámku 

- možnost napojení na EPS 

- připraven je samostatný přívod 230V/10A  3Cx1,5 s rezervou kabelu do výšky pohonu 



Příloha č. 2)  Výzvy k VZ „Výměna dveří na automatické posuvné“ 

strana 2 

 

 

 

 

 

2. Vnitřní dveře v budově B č. 2 – skládání teleskopicky do pravé části za zeď 

 

 

 

Stávající stav :  dveřní konstrukce kovová,  dvě křídla dveří, tři výplně skleněné. 

                           

 

- demontáž stávající dveřní konstrukce umístěné ve stavebním otvoru šíře 2200 x 3250 mm 

- odvoz a likvidace odpadu z dveřní konstrukce a výplní 

- montáž hliníkové konstrukce barvy RAL modrá s 2 ks posuvnými teleskopickými dveřmi, 

nadsvětlíkem a boční výplní (prostor pro průchod 1500 mm) do stavebního otvoru šíře 2200 x 3250 

mm, místo v pravé části pro zasunutí dveří 720 mm, výška pro průchod 2200 mm 

- montáž výplní (čiré bezpečnostní sklo) 

- montáž automatického posuvu dveří s ručním nouzovým ovládáním 

- montáž fotobuněk snímajících přítomnost osoby ve dveřích – ochrana proti sevření 

- montáž snímače pohybu na pro otevření na obě strany dveří 

- montáž digitálního ovladače s režimy (trvalé uzavření, aut., trvalé otevření) 

- montáž záložního zdroje napájení 

- montáž elektrického zámku 

- možnost napojení na EPS 

- připraven je samostatný přívod 230V/10A  3Cx1,5 s rezervou kabelu do výšky pohonu 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ !  

 

Vítěz veřejné zakázky je povinen přesně zaměřit dveře osobně. 

Zálohová platba není možná. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Děčíně                                                                                                                                 23.11.2016 

 


